
Seznam použité literatury

Časopis sestra
Dráb ková, J.: Ošetřovatelská péče v anesteziologii, resuscitaci a intenzivní péči. Brno, 
Institut pro další vzdělávání pracovníků ve zdravotnictví 1991.
Klabusay, L. a kol: Interní lékařství. Brno, Institut pro další vzdělávání pracovníků ve 
zdravotnictví 1993.
Klabusay, L., Podolská, M.: Vademecum zdravotní sestry v praxi. Praha, Institut pro 
další vzdělávání pracovníků ve zdravotnictví 1994.
Kocinová, S., Šterbáková, Z.: Přehled nej užívanějších léčiv. Informatorium 1994. 
Kolektiv autorů.: Chirurgická propedeutika. Grada 1993.
Kordač, V a kol: Interna. Praha, SPN 1990.
Kordač, V. a kol: Úvod do vnitřního lékařství (vyšetřovací metody). Praha, SPN 1987. 
Křivohlavý, Rozhovor lékaře s pacientem. Praha, Institut pro další vzdělávání pra
covníků ve zdravotnictví 1995.
Kübler-Ross, El: Odpovědi na otázky o smrti a umírání. H + H 1995.
Macků, E: Porodnictví. Scientia medica 1995.
Macků, E: Gynekologie. Scientia medica 1995.
Michek, J. a kol: Vybrané kapitoly z chirurgie. Brno, Institut pro další vzdělávání pra
covníků ve zdravotnictví 1990.
Niklíček, L., Štein, K: Dějiny medicíny v datech a faktech. Avicenum 1985. 
Podroužková, B.: Diabetes mellitus. Praha, Institut pro další vzdělávání pracovníků ve 
zdravotnictví 1994.
Roztočil, A. a kol: Vybrané kapitoly z gynekologie a porodnictví. Praha, Institut pro 
další vzdělávání pracovníků ve zdravotnictví 1994.
Řeháková, J.: Hodnocení ošetřovatelské péče o nemocné se stomiemi v pooperačním 
období. Brno, PSS 1995 (závěrečná práce).
Staňková, M.: Ošetřovatelství I. Praha, Avicenum 1988.
Sperling, V: Lékařské přístroje, nástroje a pomůcky. Praha, Avicenum 1970.
Vojtíšek, V. a kol: Chirurgie. Informatorium 1994.
Vodiček, J., Vodičková, H., Konečný, M.: Klinická Onkologie pro sestry. Praha, Institut 
pro další vzdělávání pracovníků ve zdravotnictví 1993.
Vučková, J.: Ošetřovatelství II. Praha, Avicenum 1989.

150


